

## BIGGER SIZE żel intymny pobudzający doznania 150 ml



Cena: 40,99 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	150 ml
Postać	-
Producent	MEDICA-GROUP SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis BIGGER SIZE żel intymny pobudzający doznania 150 ml** Potwierdzona skuteczność BiggerSize jest preparatem wpływającym na zwiększenie potencji, mocną erekcję, silny orgazm, usunięcie problemów z przedwczesnym wytryskiem oraz powiększenie i pogrubienie penisa. Aż 70% Panów poleciłoby suplement diety BiggerSize innemu mężczyźnie. Rezultaty odczuwalne już nawet po 2-4 dniach stosowania. Panowie potwierdzają: • skuteczny lub bardzo skuteczny wpływ na zmianę długości penisa • pozytywny wpływ na grubość penisa • silniejszą i dłuższą erekcję • możliwość wielokrotnego odbywania stosunków • kontrolę nad przedwczesnym wytryskiem\* Raport z Badania Skuteczności - "MedicaGroup" - maj 2018r. BiggerSize to suplement diety stworzony specjalnie dla mężczyzn, którzy chcą wspomóc proces wzmożonego napływu krwi do wszystkich części ciała jamistych penisa a co za tym idzie zwiększyć swoją męskość. W tym celu opracowano formułę opartą na mocno skoncentrowanych ekstraktach (koncentracja nawet 20:1), które mają na celu wpływać na sprawność seksualną. Działanie opiera się na optymalnym zwiększeniu napływu krwi do naczyń krwionośnych w strukturze męskiego członka. Ciało jamiste, pod wpływem wzmożonego ukrwienia mogą się rozciągać. Dzięki temu większa męskość może być w Twoim zasięgu. To co wyróżnia BiggerSize, to naturalny skład dający możliwość wspierania większej potencji, odporności i wytrzymałości seksualnej. **Skład** Ekstrakt z korzenia maca 4:1 95 mg Ekstrakt z korzenia żeń-szenia amerykańskiego 4:1 90 mg Ekstrakt z nasion buzdyganka naziemnego 20:1 80 mg Ekstrakt z korzenia sarsaparilla 4:1 75 mg L-arginina 70 mg Ekstrakt z ziela czarnego owsa 10:1 50 mg Żelatyna Substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna Barwnik: dwutlenek tytanu\* Stosowanie suplementu diety BiggerSize przez osoby przyjmujące leki przeciwcukrzycowe wymaga konsultacji z lekarzem.